1

2

江苏省高校在线开放课程中心

关于举办江苏省高校在线开放课程

建设与应用专题培训会的通知

有关高等学校：

为做好江苏省“十三五”高等学校在线开放课程建设工作，

根据《省教育厅关于做好 2018 年省高校在线开放课程立项

建设和精品在线开放课程首批认工作的通知》（苏教高函

﹝2018﹞38 号）的精神，受省教育厅委托，省高校在线开放

课程中心将于 2018 年 11 月中旬在南京举办 2018 年江苏省

高等学校在线开放课程建设与应用专题培训会，现将有关事

项通知如下。

一、培训内容

1. 有关江苏省高等学校在线开放课程的建设背景、意义、

实施规划及工作安排的报告。

2. 有关在线开放课程建设与应用的系列专家报告。

3. 江苏省高等学校在线开放课程的建设规范、课程申报

流程和课程上线流程的说明。

二、参加人员

1．高校教务处长或负责教学与课程建设工作的副处长，

负责校课程申报的具体工作人员。

3

2. 有意申报 2018 年省高校在线开放课程立项建设的课

程团队负责人以及相关教师。

3. 本次培训会以学校为单位由教务处统一报名，原则上

每校参培人员不超过 20 人。

三、培训时间与地点

1. 培训时间：本次培训将于 2018 年 11 月 11 日、11 月

14 日分两场举行，每场 1 天，内容相同，每场 9:00 开始，

16:00 结束。

2. 培训地点：江苏省会议中心（南京市中山东路 307 号）

主楼三楼大会堂。

3. 培训安排：为了便于会务工作，请高职高专院校参加

11 月 11 日的培训；本科高校参加 11 月 14 日的培训。各校

原则上根据上述参会安排组织本校教师参加培训会，确需调

整时间的请在报名时注明。

4. 报到安排：为了有序开展培训，各校应派出培训带队

负责人进行统一报到并领取本校参培人员的培训材料。外地

高校可提前一天到宾馆报到，南京高校可于培训当日 8:30 前

直接到达会场报到并领取材料。

四、其他事项

1. 本次培训会以学校为单位收取培训会务费及培训资

料费 300 元/人（含培训当天午餐）。参培人员往返交通费及

住宿费由所在学校承担。

2. 主办方委托南京智慧在线教育科技有限公司承担具

体会务组织工作并代收培训会务费并开具项目为“培训费”的

4

发票。

3. 培训费应提前对公账户汇款。汇款账户：南京智慧在

线教育科技有限公司；汇款账号：320899991010003084120；

开户行：交通银行南京鼓楼支行；行号：301301000214。汇

款时须备注学校名称+人数。汇款截至时间为 11 月 10 日。

4. 请各校教务处于 2018 年 11 月 9 日 12:00 前将本校参

会回执（详见附件）统一发至邮箱：jiangsumooc@163.com。

5. 培训会务联系人：袁俊红、田仁岩，咨询电话：

025-83217271，83217281。

附件：参培回执

江苏省高校在线开放课程中心

2018 年 10 月 30 日

mailto:jiangsumooc@163.com

5

附件

培训回执

单位名称

姓名 性别 职务 手机号码 电子邮箱 负责课程

带队负责人姓名

带队负责人手机号码

发票抬头

纳税人识别号

酒店预订 ○ 单人 间 ○ 标准 间

请于 2018 年 11 月 9日 12:00 前将本校参会回执以学校为单位统一发送到：

jiangsumooc@163.com 。 培 训 会 务 联 系 人： 袁 俊 红 、 田 仁 岩， 咨 询

电 话 ：  025-83217271，83217281。

mailto:jiangsumooc@163.com